UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Vitæ Sanctorum Sacris per singulos anni dies
Meditationibvs illustratæ**

Paderbornæ, 1697

S. Lucianvs. 7. Januarii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62968](#)

me Jesu, corpus meum; ex te pendet ejus sanitas & morbus; ex te vita & mors. Me felicem! si possem tecum pati, nam tecum regnarem. Totum me liberasti, ut totum me possideres. Aug.

2. Humanitati JESU accedit Regalis dignitas, ideoque aurum illi offertur. Quæ habemus bona, ea nobis dedit; hiis itaque utamur ad ejus gloriam, ad altarium ornatum, & pauperum solatium. In pauperibus Deum videamus. Reges vident in praesepio infantem, pauperem illum quidem, & ab omnibus derelictum, eum tamen ut Regem, & Deum venerantur. Si pauper es, offer JESU tuam paupertatem, donum hoc præstabit omnibus mundi Thesauris.

3. Oblato demùm Thure clariùs demonstrarunt agnoscere se divinitatem JESU. Thus tuum sit oratio tua. Ad JESU pedes provolutus, offer suavissimo illi Pueru animæ tuæ facultates. Adora, time. Sed hoc præsertim memineris, alia via Reges rediisse; pariter & tu aliam in eas vivendi rationem & ubi viam Christi ingressus fueris, ab eâ ne decline. *Via enim immutatio, vita intelligitur mutatio.* Eus, Emil.

S. LUCIANVS.

7. Januarii.

Recedite à me maledicti in ignem eternum, qui paratus est Diabolo, & disci quit Angelis ejus. Christus, S. Matth. cap. 25.

Possimus hodie ignoscere Samosatæ
 quando maximum probrum ingenti de-
 core obruit, & LVCIANVM dedit, qui non
 jam rideret cœlum, sed & mortaretur pro
 cœlo. Duodennis puer poterat tamen pater
 dici, dum hereditatem paternam jam tunc
 pauperum prædam fecisset. Mox inter Cœ-
 nobitas adscriptus & Sacerdotio iniciatus,
 Antiochiæ ludum litterarium aperuit, Mi-
 nerval pauperibus cessit, Libros Christianos
 restituit & sacra volumina, quæ dudum su-
 persticio corruperat, ad Hebraæ lingue Re-
 gulam censuit. Sed Maximianus non ne-
 scius pietatem Christianæ non posse rectius,
 quam cum Musarum lacte, litteris, in quaenam
 instillari, ad poenas Magistrum tam sancti
 Iudi vocat; quod tamen vel vultus majestate
 meliora persuadere LVCIANVS diceretur,
 non nisi velatis oculis huic impius Aga-
 menon locutus est. Promissis primò ingen-
 tibus in Martyrem pugnavit, cum in cippū
 injecit, post in testarum fragmina. Ultimò
 fame longâ ad deditio[n]em compellere est
 aggressus. Interea sacrificare constituit LV-
 CIANVS mirantibus; qui id fieri posset,
 discipulis, cum aræ mensa abesset; vos in-
 quit, in orbem me cingite & templum eri-

tis; sacra deinde pectori meo imponite; erit
 hæc viva ara. Dixit, fecit, mox ad ingressos
 tortores, ter clamat: *Christianus sum*, & subin-
 de mortuus tacet. Funus nihilominus in
 mare projectum saxo dexteræ appenso. Ve-
 rūm truncum primò Delphin, semper ho-
 minum, sed Martyrum præcipue amans, in
 litus extulit. Mox dextra etiam (à Musi
 credo) efferrī, brachioq; jungi visa est. No-
 etiam manum tam doctam pro meritis lau-
 daremus, si ad nos Musæ manus illius sty-
 lum attulissent. Ex Surie.